

# Prezident İlham ƏLİYEV: Bütün Azərbaycan xalqını həmrəyliyə, məsuliyyətə dəvət edirəm. Əminəm ki, biz birlikdə bütün sınaqlardan üzüağ çıxacağıq!

Ötən ilin sonlarından etibarən özünü bizə verən yeni növ koronavirus (COVID-19) sürətlə yayılmağa başladı və demək olar ki, bütün dünyanı bürüdü. 2020-ci ilin mart ayında Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatı tərəfindən dünyada pandemiya elan olub. Artıq uzun müddətdir ki, bu gözəgörünməz qüvvə insan canı almaqda davam edir. Azərbaycan da bu dəhşətli virusla mübarizə aparır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkə ərazisində koronavirus infeksiyasının yayıl-

masının qarşısının alınması məqsədilə kompleks tədbirlər həyata keçirilir. Hazırda əksər dövlətlərdə karantin rejimi tətbiq olunsada da, mövcud məhdudiyatlar sanitariya-epidemioloji vəziyyətə uyğun olaraq yumşaldılır, karantin rejimindən mərhələli çıxış mexanizmləri tətbiq edilir. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 18 aprel tarixli, 144 sayılı qərarı ilə ölkə ərazisində tətbiq olunan xüsusi karantin rejiminin müddəti uzadılıb. COVID-19

virusu ilə bağlı hazırkı sanitariya-epidemioloji vəziyyət, xüsusilə də xəstəliyin yayılma dinamikası və coğrafiyası, karantin zonalarındakı şəxslərin sıxlığı, onların arasında virusa yoluxma halları təhlil edilib və 2020-ci il 27 aprel tarixindən məhdudiyatların bir qisminin yumşaldılmasına qərar verilib. Bu barədə Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın məlumatında bildirilir.

**“Qusar” maliyyə və texniki səbəblər üzündən mütəmadi çap olunmadığından redaksiyamız, bir sıra yenilikləri, pandemiya ilə bağlı məlumatları kağız formatında operativ çatdırmaq imkanında deyil. Belə xəbərləri və məlumatları qəzetimizin veb-saytında (gusarpress.com), eləcə də feysbukdakı qrupumuzda (Qusar Kultura) tanış ola bilərsiniz.**

## BİZ BİRLİKDƏ GÜCLÜYÜK!

Koronavirus pandemiyasının dünya ölkələri arasında sürətlə yayılmasını nəzərə alaraq, bununla mübarizə məqsədilə dövlət tərəfindən zəruri addımlar atılır. Azərbaycan hökuməti də öz vətəndaşları bu virusdan qorumaq məqsədilə təxərrüslənir və çəvik tədbirlər həyata keçirir. Əlaqədar hökumət strukturları öz fəaliyyət sahələrində uyğun olaraq respublika ərazisində Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının və Nazirlər Kabineti yanında yaradılmış Operativ Qərargahın tövsiyə və təlimatlarına uyğun olaraq, əhali arasında lazımı maarifləndirici işləri aparır və həmçinin bütün profilaktik tədbirləri həyata keçirir.

Bir sıra ölkələrdə dorin iqtisadi və sosial böhran yaşanmasına baxmayaraq, Prezident İlham Əliyevin bütün dünya üçün gözlənilməz olan belə bir pandemiya dövründə böhranın idarəedilməsi, xüsusən də vətəndaşın sağlamlığını və sosial təminatını üstün tutan uğurlu siyasəti dövlətlər üçün təqdirəlayiq nümunəyə çevrilib.

Həç təsadüfi deyil ki, dövlət başçısının pandemiyanın fəsadlarının azaldılması istiqamətindəki bütün çağırışlarına vətəndaşlar da müsbət cavab verirlər və həmrəylik nümayiş etdirirlər. Hökumətin həssas sosial qrupdan olan vətəndaşlar üçün icra etdiyi müxtəlif tədbirlərdən əlavə ayrı-ayrı imkanlı şəxslər, iş adamları, sahibkarlar tərəfindən ehtiyacı olan ahiələrə, tənha yaşayan şəxslərə və aztəminatlı ailələrə yardımlar edilir. Azərbaycan hökuməti isə həm iqtisadi sahədə, həm də sosial problemlərin həllində, vaxtında və çəvik tədbirlər həyata keçirir.

Karantin dövründə vətəndaşların Nazirlər Kabineti yanında fəaliyyət göstərən Operativ Qərargahın tələb və tövsiyələrinə əməl edilməsi üçün əhalinin maarifləndirilməsi məqsədilə rayon üzrə 32 mobil qrup yaradılmışdır. Rayon icra hakimiyyətinin işçilərindən, şəhər, qəsəbə, kənd icra nümayəndələrindən və polis əməkdaşlarından ibarət mobil qruplardan 4-ü Qusar şəhərində, 28-i qəsəbə və kəndlərdə sakinlərin karantin rejiminə əməl edilməsi ilə bağlı maarifləndirici və təbliğat işləri aparılmışdır.



## YEMƏK ÜÇÜN ƏKMƏK LAZIMDIR

Rayonumuzun kənd əməkçiləri şlərini və yaşamlarını karantin rejiminin tələblərinə uyğun qurublar.

**Qusar Rayon Statistika İdarəsinin aparıcı məsləhətçisi Əhmədali BALAKİSİYEV yazılıq bitkilərin əkinin barəsində məlumat verir:**

Rayonumuzun kənd əməkçiləri pandemiya qarşı birlikdə mübarizə aparır. Karantin rejiminin tələblərinə uyğun qurublar. İndi aqrotexniki qaydada yazlıq bitkilərin əkin işləri də davam etdirilir. Rayonun təsərrüfatlarında aprelin 1-dək 635 hektar sahədə yazlıq bitkilər əkilib. Bunun 20 hektarını vələmir, 90 hektarını çoxillik bitkilər və 69 hektarını tərəvəz bitkiləri təşkil edir.

Bu gündəki əkilən tərəvəz bitkiləri siyahısında çoxluq kartof bitkisinin payına düşür. 456 hektarda əkilən kartof sortlarına görə fərqlənir. Keyfiyyətinə görə Gədəbəy kartofundan heç də geri qalmayan Qusar sortu təkcə respublikamızda deyil, xarici bazarlarda da yaxşı satılır. Bəcərilmə mexanizmi və məhsuldar və ekoloji təmiz torpaqda əkilməsi kartofumuzu tələbatın iliböl artmasına səbəb olub.

Qusarda bu il ümumilikdə ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 112 hektar çox yazlıq bitkilər əkilib. Bunun 2



## SUYUN HƏDƏR AXIDILMASINA, İSRAFÇILIĞINA, YOL VERMƏK OLMAZ!

Su israfçılığına yol verməmək, onun hədər axıdılmasının qarşısını almaq, ədalətli bölgüsünə, həm də müqavilə şərtlərinə əməl etmək istehlakçıların borcu olmalıdır.

Artıq "su həyat mənbəyidir" deyil, "su həyatdır" deyilir. Su qıtlığı yer kürəsində qlobal problemlərdən birinə çevrilib. Son illər ölkəmizdə, rayonumuzda içməli və suvarma suyu ilə bağlı bir sıra layihələr həyata keçirilib də, problemin köklü şəkildə həll olunduğunu söyləmək olmaz. Problemi doğuran əsas səbəblərdən biri iqlim dəyişikliyi, digər amillər insan faktoruna bağlıdır. Belə ki, rayonumuzda, eləcə də qonşu rayonlarda intensiv bağçılıq, tərəvəzçiliyin genişləndirilməsi ilə bağlı suya tələbat kəskin şəkildə artmışdır. İri intensiv bağ massivlərinə malik təsərrüfat sahibləri ilə kiçik fərdi təsərrüfatçılar, kəndlər arasında incikliklər, mübahisələr yaranır.

Qusar Dövlət Aqrar İnkışaf Mərkəzində (DAİM) qarşılıq suvarma mövsümü ilə bağlı keçirilən geniş müşavirədə suvarma suyu ilə bağlı bir sıra məsələlər müzakirə edilmişdir.

Rayon suvarma sistemləri idarəsi (SSİ) müntəxisslərinin, su istifadəçiləri birlikləri (SİB) başçıları, yerli İÖD nümayəndələri və bələdiyyə qurumları rəhbərlərinin

dəvət aldığı müşavirədə çıxış edən DAİM-nin direktoru **Elsad Əlimuradov** mövsümün uğurla başa çatdırılması, su ehtiyatlarından səmərəli, itkisiz və qanaətlə istifadə olunması, bölgü vaxtı ədalət prinsipi gözənilməsi ilə bağlı təklif və tövsiyələri səsləndirmişdir.

Müşavirədə problemin həlli ilə bağlı tədbirlər planının hazırlanması, operativ qərargahın yaradılması qərar alınmışdır.

Əməkdaşımız qarşılıq suvarma mövsümünə hazırlıqla bağlı rayon suvarma sistemləri idarəsinin (SSİ) rəisi **Məzahir Əzizovdan** da məlumat almışdır. O, demişdir:

– Son illər rayonun su mənbələrində, xüsusilə Samur çayında suyun səviyyəsinin aşağı düşməsi, Qusar çayında azalma hiss olunur. Ekoloji duruma, iqlimlə bağlı bu hal yay aylarında xüsusilə kəskin xarakter alır, nəticədə əhalinə suvarma suyunun fasiləsiz verilməsində müəyyən çətinliklər yaranır. Digər tərəfdən, torpaq kanalları vasitəsilə suyun uzaq məsafələrə çatdırılması zamanı da xeyli itkilər olur. Bu çətinliyi nəzərə alınaraq rayon rəhbərliyi tərəfindən

məsələ qaldıraraq layihə əsasında 60 kilometrə yaxın torpaq kanalları betonlaşdırılmışdır.

Rayon rəhbərliyinin yerlərdə keçirdiyi səyyar görüşlər zamanı su təminatının yaxşılaşdırılması məqsədilə qaldırılmış məsələlər əlaqədar olaraq Yuxarı Kalınxur kəndi ərazisində dəyirman arxının təhlükəli ərazisində də 60 p/m qapalı boru xəttinin çəkilməsi, Bədirqala kəndini suvarma suyu ilə təmin edən torpaq kanalının təmir olunaraq üzərində su buraxıcı qurğunun quraşdırılması təmin edilmişdir. Rayonun Köhnə Xudat, Köhnə Xudat Qazmaları, Kuzunqışlaq, İmamquləkəndə və Əcə-xüroba kəndləri ərazilərində 5 artezian su quyusu qazılmışdır.

Qarşılıq illərdə 200 kilometrə yaxın torpaq kanalları beton üzliyün çəkilməsi üçün yuxarı təşkilatlar qarşısında məsələ qaldırılmışdır. Bundan əlavə Zindanmuruq və Yeni Həyat arxlarında rekonstruksiya işlərinin görülməsi nəzərdə tutulmuş, Çağar-qışlaq kəndi ərazisində stasionar nasos stansiyasının tikintisi işləri davam etdiriləcək, Zuxul kəndinin həyatı və 200 hektardan çox əkin sahələrinin su təminatının

yaşılşdırılması məqsədi ilə mənbəyi Tarixical çayı olan uzunluğu 6,2 km. Zuxul arxının başlanğıcında su qəbulçisi kamerasının tikintisi, 2,5 kilometrə yaxın arxa beton üzülük çəkilməsi, kiçik həcmli anbarın və nasos stansiyasının tikintisi, 1,3 km. qapalı boru xəttinin çəkilməsi, Qayakənd kəndinin sel sularından mühafizəsi məqsədi ilə Qusar çayında daş-beton bəndlərin quraşdırılması işlərinə başlanacaqdır. 2020-ci ilə də həmçinin Quallar, Zindanmuruq, Qalacıq (Çoban), Çubuqlu, İmamquləkənd, Qulahoba, Düztahiroba, Zuxuloba kəndlərində 9 artezian quyunun qazılması nəzərdə tutulmuşdur.

Cari mövsümdə su istifadəçilərinin çətinliklərə üzlaşmamağı üçün olumuzdan gələn hər şeyi edəcəyik. Amma burada insan amili, həyatın özü olan sudan istifadə edərək onun nə qədər qiymətli nemət olduğunu heç kəs yaddan çıxarmamalıdır. Su israfçılığına yol verməmək, onun hədər axıdılmasının qarşısını almaq, ədalətli bölgüsünə, həm də müqavilə şərtlərinə əməl etmək istehlakçıların borcu olmalıdır.



